
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA TWORZEŃ  
W RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 11, al. Piłsudskiego 103. 
Data i godzina: 13.11.2025 r. 
Prowadzący: Filip Parulski 
Liczba uczestników: 2 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 182 460,80 zł. 
 

 
Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg oraz ustalenia z I Forum 
Mieszkańców, które miało miejsce 15 października 2025 r. Następnie, po krótkiej prezentacji 
mającej na celu przypomnienie przebiegu oraz założeń procedury, przedstawione zostały wyniki 
dodatkowej weryfikacji wraz z 2 projektami możliwymi do realizacji do realizacji.  

Po dodatkowej wizji w terenie w dn. 12.11.2025 r. z udziałem przedstawiciela Wydziału 
Infrastruktury Miejskiej, uznano za możliwy montaż progów zwalniających w ciągu ul. Pogoria. 
Mieszkanka osiedla argumentowała potrzebę tym, że ciąg na niektórych fragmentach stanowi 
połączoną funkcję pieszo-jezdną, a także zwracała uwagę na problem z kierowcami, często 
przekraczającymi przepisową prędkość na tej ulicy. Zaproponowane zostały 3 miejsca, w których 
zostaną zamontowane progi. 

 Pozostałą część, mieszkańcy zdecydowali się przeznaczyć na nasadzenia zieleni  
w okolicy zbiornika Pogoria I. Nasadzenia zieleni stanowią część koncepcji wypracowanej  
w trakcie konsultacji społecznych, w których udział brali zarówno mieszkańcy osiedla, jak i całego 
miasta. Informacje o konsultacjach znaleźć można na stronie konsultacje.dg.pl.  

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2026: 
 

1. Nasadzenia zieleni w okolicy zbiornika Pogoria I – wykonanie nasadzeń zieleni w ramach 
koncepcji wypracowanej w konsultacjach społecznych dot. terenu przy Pogorii I. 
Szacunkowy koszt realizacji: 170 460,80 zł  
 

2. Montaż progów zwalniających przy ul. Pogoria – montaż 3 progów zwalniających w ciągu 
ul. Pogoria, w pobliżu zabudowań mieszkalnych. 
Szacunkowy koszt realizacji: 12 000,00 zł  
 



   

 
 

Łączny szacunkowy koszt realizacji powyższych projektów wyczerpuje pulę 
przewidzianą na osiedle w ramach XI edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 

 

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie Forum 
Mieszkańców w ramach XI edycji DBP dla osiedla Tworzeń. 

Karty projektów z dokładniejszym opisem dostępne są do pobrania w zakładce osiedlowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


